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Pasqyra e gjendjes financiare
(te shprehura ne euro)

31 Gusht zIn 31 Dhjetor zOn
sipas rc dhenave me

Mjetet
Paraj a e gatshme

Llogarit rrjedhese me bankat e huaja

Plasman€t ne tregun e parase

Letrat me vlere (bono thesari)

Depozitat n€ llogarit e nderlidhura me FMN
Mjetet themelore

Mjete tjera

52,764,533.24
r25,197,I72.78
711,7 44,993.45
349,957 ,039.05
2L2,662,47 6.02

2,801,619 .73

516,53 g.0g

13,455,7 T3.43

31,512,844.50
1,009,046,078.95

24,988,352.70
155,68 6,523.88

3,082,620.45
445,312.90

Gjithsej mjetet 1,45516441261.35 11238,217 ,446.81

Detyrimet
Ndaj bankave komerciale ne vend

Ndaj llogarive te lidhura me FMN
Ndaj institucioneve qeveritare

Ndaj institucioneve publike dhe komerciale

Detyrime tjera vendore

253,043,884.33

212,346,332.95

895,3 86,045 .66

40,7 68,01 8 .17

2,7 8 1,3 46.87

209,699,651 .78

152,230,991.45

782,177,774.97
37 ,87 5,683. I I

6,798,947.27
Gjithsej detyrimet I,444325,627.98 1,188,783,048.58

Kapitali dhe rezeruat
Kapitali i autorizuar
Fondi rezerv€

Neto rezultati i periudhes

30,000,000.00

18,026,694.28

3,291,939.09

30,000,000.00

17 ,979,499.51
I ,454,898.72

Gjithsej kapitali dhe rezewat 51,3 18,63 3.37 49,434,398.23

Gjithsej detyrimeto kapitali dhe rezervat 1,455,644,261.35 1,238,217 ,446.81

Pasqyrat e gjendjes financiare e BQK-s0 sipas gjendjeve td pdrkohshme t€ librave financiar
me 31 Gusht 2012.

Drejtor pdr Plafifikim dhe
Raportim Financiar
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